平成 25年 5月 27日

各   位

会 社 名  芦 森 工 業 株 式 会 社
本社所在地  大阪市西区北堀江 3 丁目 10 番 18 号
代 表 者 名  取締役社長  缶   文 雄
コード番号  3 5 2 6
上場取引所  東証・大証 第一部
問 合 せ 先  総務部長  藤 村 講 治

(TEL 06 - 6533 - 9250)

所在不明株主の株式買取りに関するお知らせ

当社は、平成 25年 1月 11日から平成 25年 4月 17日まで公告を行いました所在不明株主の株式売却

につきまして、本日開催の取締役会において、会社法第 197 条第 3 項および第 4 項に基づき、所在不明

株主の所有株式を当社が自己株式として買取ることを決議し、下記のとおり実施いたしましたのでお知

らせいたします。

1. 買取対象株式総数 ： 普通株式 71,926株

2. 買取日 ： 平成 25年 5月 27日

※本株式総数は、公告させていただきました株式数（72,251株）と相違しております。

これは、当社の株主名簿管理人に対して連絡等があり、所在が判明した株主の所有する株式を、買取対

象株式から除外したものであります。

3. 買取単価 ： 139円

※本日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値

4. 株式の買取価格の総額 ：  9,997,714円

以  上